Выписка из ПРОТОКОЛА №28 от 8 августа 2017 года заседания Конкурсной комиссии внутреннего конкурса среди государственных служащих государственного органа по отбору кандидатов на занятие вакантных административных государственных должностей
Комитета по государственным материальным резервам
Министерства оборонной и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан

По итогам рассмотрения представленного участником документов конкурсная комиссия РЕШИЛА:
1. Участник установленным квалификационным требованиям к соответствующей административной государственной должности корпуса «Б» соответствует, допустить к собеседованию:
1) Туребекову Асем Айткалиевну